জাগরণ

গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 12 March, 2021 ■ আগরতলা, ১২ মার্চ ২০২১ ইং ■ ২৭ ফাল্গুন ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.০০ টাকা ■ পৃষ্ঠা তিন

শিব চতুর্দশীতে মেহার কালীবাড়িতে শিবের আরাধনায় মুখ্যমন্ত্রী বিপ্লব কুমার দেব। ছবি নিজস্ব।

শিব চতুর্দশী রাজ্যের কল্যাণে সুখ ও সমৃদ্ধি বয়ে আনবে এই প্রত্যাশা রাখি : মুখ্যমন্ত্রী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১১ মার্চ।